

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแป๋
จ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ 2566 ครั้งที่ 1

เลขทางทาง

ทาง

นที่ก่อสร้าง

ोजना

มาณราคาแบบ ปร.4

ปรับปรุงซ่อมแซมเส้นทางตรวจการณ

แบบ อบต.ป่าแป๋

ถนนสาย ทางเข้าหมู่บ้านแม่อุ้มลองหลวง จุดที่ 2

บ้านแม่อุ้มลองหลวง

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแป๋

ประมาณราคาวัน

15

พฤศจิกายน

2566

จำนวน

1

แผ่น

ใบ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อ หน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตรม.	0.00	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตรม.	351.00	11.04	3,875.04	1.3642	15.06	5,286.33
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบม.	17.55	704.02	12,355.52	1.3642	960.42	16,855.39
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตรม.	351.00	505.60	177,466.98	1.3642	689.74	242,100.45
	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง	เมตร	12.00	32.27	387.21	1.3642	44.02	528.23
	งานรอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง	เมตร	21.00	37.09	778.88	1.3642	50.60	1,062.55
	งานรอยต่อตามความยาว	เมตร	0.00	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
					194,863.63	TOTAL		265,832.96

) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	194,863.63
) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$	=	1.0000
) ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = 4×6	=	1.3642
) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = $5 \times$	=	-
ปรับเป็นเงินรวมทั้งสิ้นทั้งสิ้น (สองแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)		265,800.00

กรรมการการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาและถือว่าราคาก่อสร้างดังกล่าว

ราคากลางในการ จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายยุทธนา ยุทธกิจรัตน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสันติ แสงเดือน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสมพล หยกมณีพิพัฒน์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน